Palácio Legislativo Água Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Oficio n° 006/2024 — COFC - C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 11 de junho de 2024.

Assunto:  Convite para Audiência Pública - Projeto de Lei n°017/2024 (LDO 2025).

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará no
15 de junho, sábado, As 14h, no Plenário da Câmara Municipal, uma Audiência
Pública para discutir o Projeto de Lei n° 017/2024 (LOA 2025).

Assim, convidamos Vossa Senhoria para participar desse
momento.

Solicitamos que, na impossibilidade de seu comparecimento,
designe representantes para que participem.

Atenciosamente,

CLEMENTE D,A SJJNA LIMA  JUNIOR
Presidente dä26missão Permanente

de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1